
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XLVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 березня 2024 р.      Стрий № 2442

Про звіти заступників міського голови
Стрийської міської ради щодо проведеної 
роботи у 2023 році

Керуючись п.2 ст.11 та п.11 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення XLIII сесії міської ради  від 
14.12.2023 р. №2200 «Про затвердження плану роботи Стрийської міської ради 
VIII скликання на 2024 рік», з метою забезпечення відкритості та прозорості в 
діяльності органів місцевого самоврядування, заслухавши звіти заступників 
міського голови Стрийської міської ради, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Звіт першого заступника міського голови Стрийської міської ради 
Дмитришина М.С. про проведену роботу у 2023 року прийняти до відома. 

2. Звіт заступника міського голови Стрийської міської ради Стасіва А.В. про 
проведену роботу у 2023 році прийняти до відома. 

3. Звіт заступника міського голови Стрийської міської ради Грех Х.Я. про 
проведену роботу у 2023 році прийняти до відома.

4. Звіт заступника міського голови Стрийської міської ради Журавчака М.Ю. про 
проведену роботу у 2023 році прийняти до відома.

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ


